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Mata silikonowa – stolnica z nadrukiem:
szablony i kalkulator kulinarny

Cena 21,00 zł

Numer katalogowy P1-780000

Kod producenta P1-780000

Kod EAN 5904816009002

Opis produktu
Silikonowa mata – stolnica to rewolucja w Twojej kuchni! Koniec z mąką rozsypaną po całym blacie i ciastem przyklejającym
się do stołu. Nadruk na macie ułatwi Ci kulinarne działania – pomoże Ci odpowiednio uformować ciasto czy dobrać składniki w
odpowiednich ilościach.  

 

Co wyróżnia naszą matę?

 

Niesamowita odporność – wykonana z silikonu platinum mata jest niezwykle wytrzymała na uszkodzenia
mechaniczne i ekstremalne temperatury, możesz jej używać zarówno do wyrabiania ciasta, jak i jako podkładki pod
świeżo upieczone, gorące pieczywo czy ciepłe naczynia.
Idealna przyczepność – specjalny rodzaj silikonu sprawia, że mata szczelnie przylega do blatu kuchennego,
zapewniając stabilność i komfort pracy.
Elastyczna i łatwa do przechowywania – mata jest wysoce elastyczna, dzięki czemu możesz ją zwinąć w ciasny
rulon i przechowywać w dowolnym miejscu, nawet w niewielkiej szufladzie w kuchni.
Higieniczna – mata nie wchłania i nie przenosi zapachów ani smaków, co gwarantuje czystość i świeżość Twoich
wypieków. Silikon platinum jest materiałem odpornym na bakterie i pleśń, łatwym do umycia.
Praktyczny nadruk – na powierzchni maty znajdziesz szablony, miary, przeliczniki i wzory, które pomogą Ci m.in.
uformować ciasto o idealnym kształcie i pożądanych wymiarach oraz policzyć proporcje składników najczęściej
używanych do pieczenia.
Duża powierzchnia – mata o wymiarach 60 x 40 cm zapewni Ci dużą przestrzeń do pracy i pozwoli na komfortowe
wyrabianie ciasta nawet na duże wypieki.

 

Produkt przeznaczony do kontaktu z żywnością. 

 

Silikonowa mata i stolnica w jednym – idealna dla każdego! Miłośnikom domowych wypieków ułatwi wyrabianie ciasta na
pizzę, chleb, bułki, ciasta drożdżowe, kruche itp. Początkującym kucharzom uprzyjemni i ułatwi wyrabianie ciasta. Sprawi, że
Twoje wypieki zawsze będą udane. Zaoszczędzi Twój czas i energię. 

Umyjesz ją z łatwością – wystarczy, ze przed i po użyciu przemyjesz ją ciepłą wodą z mydłem (z obu stron) lub włożysz do
zmywarki. 

 

UWAGA: Aby jak najdłużej cieszyć się wszystkimi zaletami maty, po każdym użyciu delikatnie ją wyczyść i zwiń w rulon.
Unikaj zaginania i składania maty oraz smarowania jej dodatkowo tłuszczem. Maty nie używaj jako podkładki do wycinania
ostrymi narzędziami.
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Materiał: silikon

Wymiary: 60 x 40 cm (XXL), grubość 0,4 mm

Waga: 125 g

Odporność na temperaturę w zakresie: od -40 do +230C

 

Zamów silikonową matę do ciasta już dziś i ciesz się komfortem podczas tworzenia pysznych wypieków! 
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